







            Abonentu daļa: 80007287 |
             Avārijas dienests: 80076100




		





			
				
										[image: lv]
					[image: ru]
				

				
					[image: ]
				

			


						
				
					Par mums
					Pakalpojumi
					Klientiem
					Projekti
					Publiskie iepirkumi
					Aktualitātes
					Energoaudits
					mans.ddzksu.lv
				
				

			

			
			






			
			


			
				
					
	

				
					

					
						Informācija
					

					21.09.2018 14:26

					Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums  atgādina saviem klientiem  par apkures pieslēgšanas nosacījumiem:



Apkuri SIA “DDzKSU” pakāpeniski pieslēgs, ja vidējā diennakts temperatūra trīs dienas pēc kārtas būs zemāka par +8 grādiem. Ja dzīvokļu īpašniekiem ir vēlēšanās saņemt siltumenerģiju agrāk vai arī vēlāk, ir nepieciešams pieņemt lēmumu kopsapulcē, vai ja mājas pilnvarotai personai ir piešķirtas tādas tiesības tad ir nepieciešams vērsties pie apsaimniekotāja par apkures režīma maiņu. 





  				    

				

				



	



			[image: ]	Jaunumi
	[image: ]	Vakances

Privātuma politika
Mūsu pakalpojumi:
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]





				

			


			
								

					Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums
	Adrese:	Liepājas ielā 21, Daugavpilī, LV-5417
	Tālr.:	80007287
	E-pasts:	pasts(at)ddzksu.lv
	Abonentu daļa:	80007287 65407287
	Avārijas dienests:	80076100, 27013911
		Maksu par zvanu nosaka zvanītāja operators/izvēlētais tarifa plāns


							

		














 [image: ]










	
    
    


    




	
